PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO s m e c -  £ £ £ £ £

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
C O M IS S Ã O  O R G A N IZ A D O R A  D E  P R O C E S S O  D E  S E L E Ç Ã O  P Ú B LIC A  SIM P LIFIC A D A  P A R A  F O R M A Ç Ã O  D E  C A D A S T R O  D E  R E S E R V A

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS
A  Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria n° 380/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha, toma pública a DIVUGAÇÃO DE
CONFIRM ÂÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÃO do Processo de Seleção Simplificada, referente a Errata I do Edital n° 002/2022, conforme
segue lista abaixo:

INSCRIÇÕES SEM IDENTIFICAÇÃO E/OU DIVERGÊNCIA

O R D .
N°. D A

IN S C R IÇ Ã O C A N D ID A TO (A ) C P F M O TIV O

01 188 J O S É  FÁ B IO  D E M ELO  SILVA ******7Q4_23
- O candidato não preencheu o
Formulário de Inscrição.

02 195 A N G E L IT A  M ARIA B R ITO  DA SILVA ******834-87

- A candidata não especificou a função
a qual deseja concorrer ao preencher o
Formulário de Inscrição.

03 205 Z U L E ID E  C O R D E IR O  M A R Q U ES ******408-04

- A candidata não especificou a função
a qual deseja concorrer ao preencher o
Formulário de Inscrição.

04 206 C ÍC E R A  D E R N A N D A  B A R R O S  D E A LM EID A ******894-56
- A candidata não especificou a função
a qual deseja concorrer ao preencher o
Formulário de Inscrição.

05 225 A U R E N I R O S A  D E  S O U Z A

- A  candidata não especificou a função
a qual deseja concorrer ao preencher o
Formulário de Inscrição.

06 226 Q U IT É R IA  J O S E F A  D A C O N C E IÇ Ã O ****** «j
- A  candidata não especificou a função
a qual deseja concorrer ao preencher o
Formulário de Inscrição.

07 227 É R IC A  V IL E L A  D E  C A R V A L H O  S A N TO S ******984-29

- A candidata não especificou a função
a qual deseja concorrer ao preencher o
Formulário de Inscrição.

Praça Presidente Kennedy, n° 126 -  Centro - C E P  55.380-000 - Fones: (81) 3742 11 -56/3742-1200 CNPJ n° 10.091.619-0001-02- www.cachoeirinha.pe.gov.br

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO s m e c

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
C O M IS S Ã O  O R G A N IZA D O R A  D E P R O C E S S O  DE S E L E Ç Ã O  PÚ BLICA SIM PLIFICADA PARA FO R M A Ç Ã O  D E C A D A S TR O  DE R E S E R V A

1
08 292 MARIA JU C É LIA  DE M ACÊD O  SILVA ******924-00

- A função descrita pela candidata no
ato da inscrição, não corresponde as
funções que o certame do Edital
002/2022 disponibiliza.

09 298 ELA N E M AR TIN S VIDAL CARVALHO ******gQ4_42
- A função descrita pela candidata no
ato da inscrição, não corresponde as
funções que o certame do Edital
002/2022 disponibiliza.

Cachoeirinha, 17 de fevereiro de 2023.

a l W e TA
Mat. 1.

ES JACINTO ANA LUC MATOSDlNIZ OLIVEIRA
Mat. 662

0
CRISLLAYNNBÁLVES DINIZ

Mat 9.814
SILVA LILI lAGDATÍA SILVA ALVES

Mat. 9.829
GIRLAINE DE MORAIS

Mat. 9.308

Comissão de Organizadora de Processo da Seleção Pública Simplifica

Praça Presidente Kennedy, n° 126 - Centro - CEP 55.380-000 - Fones: (81) 3742 11 -56/3742-1200 CN P J n° 10.091.619-0001-02- www.cachoeirinha.pe.gov.br

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br